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Ny kurs om modellering av torkprocesser för industriella applikationer

COMSOL AB erbjuder i höst den helt nya kursen Torkprocesser för industriella applikationer. Läs mer på  www.comsol.se/training/drying/

Stockholm (15 september, 2009)- COMSOL AB, utvecklare av den industriledande beräkningsmjukvaran COMSOL Multiphysics för modellering och simulering av komplexa fysiksystem, håller den 20-21 oktober den nya applikationsinriktade kursen Torkprocesser för industriella applikationer. Kursen är framtagen i samråd med Innventia AB, med särskild inriktning mot torkning av papper, men samma fysikaliska fenomen infinner sig även i farmaceutiska applikationer och livsmedelsbearbetning.

Torkning är en multifysisk process som infinner sig i en rad olika industriella applikationer. Det finns en stor mängd metoder för torkning, men modellering inom COMSOL fokuserar på effekterna av torkprocessen på materialet. Detta inkluderar modellering av strukturmekanik, fluidflöden, värme- och masstransport. 

Kursen hålls på Innventia AB under två dagar. Den första dagen tjänar som en introduktion till COMSOL Multiphysics och en förberedelse för dag två för dem som inte har erfarenhet av programmet sedan tidigare. Modelleringsprocessen i COMSOL Multiphysics förklaras genom en rad exempel och deltagarna får därefter applicera sina kunskaper genom praktiska övningar. Den andra dagen består av torkningsmodellering där kopplade multifysikfenomen modelleras. Mer information finns på: www.comsol.se/training/drying/
Om COMSOLs produkter
COMSOL Multiphysics® är den industriledande beräkningsmjukvaran för modellering och simulering av komplexa fysikbaserade system. En särskild styrka är möjligheten att ta hänsyn till kopplade system där samspelet mellan olika fysikaliska effekter är starkt, något som i industrin är känt som multifysik. Till COMSOL Multiphysics finns skräddarsydda moduler för olika ingenjörsområden. Dessa moduler ger forskare och utvecklare tillgång till intuitiva gränssnitt som ger en optimerad problemuppställning för respektive område. För närvarande finns modulerna Acoustics, AC/DC, CAD Import, Chemical Engineering, Earth Science, Heat Transfer, Material Library, MEMS, RF och Structural Mechanics tillgängliga. 
En annan viktig produkt i familjen är COMSOL Reaction Engineering Lab, som tillåter användaren att modellera kemiska reaktioner. Alla dessa produkter kan köras på Windows, Linux, Solaris och Macintosh. Vidare information om COMSOL Multiphysics och dess systerprodukter finns på www.comsol.se.
Om COMSOL-gruppen
Företaget grundades 1986 i Stockholm och har idag dotterbolag i Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Italien, Nederländerna, Norge, Schweiz, Storbritannien, Tyskland och USA. COMSOL-gruppen utvecklar och marknadsför programvara för multifysikmodellering. Vi är ett snabbt växande högteknologiskt mjukvaruföretag med visionen att vara framtidens marknadsledare. Du kan läsa mer om företaget på www.comsol.se.
COMSOL®, COMSOL Multiphysics®, COMSOL Reaction Engineering Lab® och FEMLAB® är registrerade varumärken som tillhör COMSOL AB. Andra varumärken och registrerade varumärken tillhör respektive ägare. 
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